&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2331

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente

Vehiculo

Nombre: COMERCIALIZADORA LERCAD Marca: VOLKSWAGEN GOL

DE MEXICO S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Modelo: 2015
Placas: PBB7556

NO ARRANCA A CUENTA DEPOSITO 7.000.00 MAS 5.000.00 RESTAN 7.772.00 NOTA: PROXIMO SERVICIO AL LOS 3000

KILOMETROS RECORRIDOS CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS

Servicios
Descripcion

Cambio de anillos metales de biela,
metales de bancada

Rectificadora brunir cilindros
desincrustar monoblock

Servicio a cabeza cepillar y calibracién

Elementos
Descripcion
Un juego de juntas (TFV)
Un kit de distribucion (LUK)

Una bomba de aceite (meling)

Metales de bancada 0.20 (federal mogul)

Metales de biela 0.10 ( fedreral mogul)

Kit de afinacién aceite 15w40ak
Super juntas

Anticongelante

Juego de cables de bujias (beru)
Un soporte de motor derecho (DAI)

Una manguera de PSI de direccién

Autorizado

SI

SI

SI

Importe

$6,032.00

$1,200.00

$1,600.00

Importe
$2,245.00
$1,757.00
$2,230.00
$459.00
$494.00
$872.00
$390.00
$255.00
$830.00
$678.00

$680.00

Precio total: $19,722.00
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